
UCHWAŁA Nr XX/142/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia  18 grudnia  2012 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.  ,212 214  
215,222,235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz U. nr 157 , 
poz.1240 )   

Rada  Gminy  i  Miasta 
uchwala, co następuje : 

   §  1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr XII/83/11  R G i M Izbica Kujawska z dnia 28.12.2011 roku w   sprawie    uchwalenia   budżetu  
na 2012 r 
-  Uchwały Nr XIII/88/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu    
na 2012 rok 
 - Zarządzenia Nr 105/2012 Burmistrza G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w  
sprawie budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 111/2012 Burmistrza G i M Izbica Kujawska z dnia 20.04.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu   na 2012 rok 
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu    na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 120/2012 Burmistrza G i M Izbica Kujawska z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 123/2012 Burmistrza G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06.2012 r. zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu   na 2012 rok 
- Uchwały Nr XV/115/12  R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 r  zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu  na 2012 rok 
-Zarządzenia Nr 140/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.07.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie 
budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 144/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 21.08.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie 
budżetu   na 2012 rok 
- Uchwały Nr XVII/121/12 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 27.09.2012 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu    na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 148/2012  B G i M  Izbica Kujawska  z dnia 27.09.2012 r  zmieniające uchwałę w sprawie  
budżetu gminy i miasta na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 150/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.10.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie 
budżetu gminy i miasta na 2012 r 
- Zarządzenia Nr 152/2012  B G i M  Izbica Kujawska z dnia 16.10.2012 r  zmieniające uchwałę w sprawie  
budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzenia nr 153/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 24.10.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie 
budżetu   na 2012 rok 
- uchwały Nr XVIII/128/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.10.2012 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu   na 2012 rok 
- Zarządzeniem Nr 156 /2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 13 .11.2012 r zmieniające uchwałę  w sprawie 
budżetu   na 2012 rok 
-  Uchwały  Nr XIX/135 /12  R G i  M  Izbica Kujawska z dnia 23.11.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
budżetu na 2012 rok 
- Zarządzenia nr 161/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 23.11.2012 r zmieniające uchwałę w  sprawie 
budżetu na 2012 rok 
- Zarządzenia Nr 165 /2012  B G i M Izbica Kujawska  z dnia  06.12.2012 r  zmieniające uchwałę w sprawie 
budżetu na 2012 rok 
 
 § 2. Dochody budżetu  w wysokości     23 751 599 zł zastępuje się wyrazami 23 832 930 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały  
-  tym subwencja oświatowa    6 672 268 zł  
 



 
  § 3 .Wydatki budżetu  w wysokości   23 561 044 zł  zastępuje się wyrazami 23 642 375  zł   
zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
 - wydatki bieżące                                      19 926 716  zł 
 - wydatki majątkowe                                  3 715 659  zł  
     
  § 4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
  §  5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie 
w tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marian Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/142/12  RGiM  

z dnia 18 grudnia 2012 r    w sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska na 2012 rok   

 
 
 

                                             ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marian Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     

    Dz Rozdz 
 

     §                  Treść         zwiększenie           
Zmnie  

      Po zmianie 

758   Różne rozliczenia          76 331     11 578 948 

 75801  Część oświatowa          76 331       6 672 268 

  2920 Subwencje ogólne          76 331       6 672 268 

801   Oświata i wychowanie            5 000          175 332 

 80148  Stołówki szkolne            5 000           88 000 

  0830 Wpływy z usług            5 000           88 000 

      razem          81 331     23 832 930 



Załącznik Nr 2 do uchwały RGiM XX/142/12  
z dnia 18 grudnia.2012  r w   sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska na 2012 r     
 
                   

                                             ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dz Rozdz 

 
§                    Treść Zwiększeni zmniejsz  Po zmianie 

750   Administracja publiczna          9 000     1 959 850 
 75023  Urzędy gmin          9 000     1 746 230 
     4300 Zakup usług pozostałych          9 000        120 700 
757   Obsługa długu publicznego          6 500        198 377 
 75702  Obsługa pap wart,kredyt ,  pozycz          6 500        165 878 
  8110 Odsetki od sam pap wart, poż, kred          6 500        165 878 
801   Oświata i wychowanie        52 680       8 398 411 
  80101   Szkoły podstawowe        37 680     4 189 210 
    4210 Zakup materiałów          7 680        115 430 
    4260 Zakup energii        30 000        222 000 
 80110  Gimnazja        15 000     2 506 676 
    4260 Zakup energii        15 000        137 000 
 80148  Stołówki szkolne          5 000        277 920 
    4220 Zakup artykułów żywnościowych          5 000          73 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa          8 151         503 538 
 92195  Pozostała działalność          8 151            218 181 
    4210 Zakup materiałów          2 151               63 951 
    4300 Zakup usług pozostałych          6 000          81 000 
   Razem        81 331     23 642 375 
  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marian Lewandowski                                                 
Uzasadnienie do Uchwały RGiM NR XX/142/12 w 
sprawie  dokonania zmian w budżecie g i m Izbica 
Kujawska  na 2012 rok 

 
W budżecie gminy i miasta dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków   w następujących 
działach  
Dochody  : Na podstawie otrzymanego pisma  z Ministerstwa Finansów zwiększa się plan subwencji oświatowej o kwotę  
76 331 zł  Plan po zmianie wynosi 6 672 268 zł Zwiększa\a się plan o  kwotę   5 000 zł są to wpłaty za wyżywienie w 
stołówce szkolnej przy szkole podstawowej w Izbicy Kujawskiej 
  
Wydatki 
  - urzędy gmin  zwiększenia dokonuje się o kwotę 9 000 zł  z przeznaczeniem na  opłaty stałe , zmienne , przesyłowe , 
zakup znaczków pocztowych, oraz na zapłatę prowizji bankowej  
 
- obsługa długu publicznego  zwiększenia dokonuje się w wysokości 6 500 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od  
pożyczek i kredytów  
 
- Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 37 680 zł z przeznaczeniem  
zabezpieczenie środków na zakup gazu do szkoły podstawowej w Izbicy 30 000 zł oraz na zakup węgla i miału   dla szkół w 
Błenne i Szczkowie  7 680zł  
Gimnazja dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem    zakup oleju do ogrzania budynku  
Stołówki szkolne  zwiększa się środki na zakup artykułów żywnościowych w wysokości 5 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
artykułów żywnościowych w celu przygotowania obiadów dla uczniów w stołówce w szkole podstawowej w Izbicy Kuj 
  
Kultura i ochronna dziedzictwa  dokonuje się zwiększenia  środków w wysokości 8 151 zł z   przeznaczeniem na 
organizację spotkania bożonarodzeniowe , na zakup nagrody na festiwal,    na stoły wigilijne. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marian Lewandowski 


